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Né Tirané sot mé datg ©5 03,2021

Uné Enuar V MERKO Pérmbarues Gjygesor Privat me Licensé Nr.123, pasi studiova
dosjen pérmbarimore si dhe né zbatim t¢é Urdhérit 1€ Ekzekutimit Nr. 4111 AKTI, daré
24.09.2020 té Gjykatés s¢ Rrethit Gjygesor Tirané,

KONSTATOVA

Shogéria “Black- Box”, shppk, né cilésiné e kreditorit, ka paragitur prane Zyrés
Pérmbarimore E.G BAILIFF SERVICE me Pérmbarues Gjygésor Enuar V MERKO,
kérkesén pér ekzekutimin e Titullit Ekzekutiv, Fatura Tatimore té Shtijes Nr. 3, Daté 26.02.2020
dhe me nr. serial 83092453 léshuar nga Shogéra “Black- Box”,, sh.p.k me palé dhe objekt:

e Kreditor : Shogéria “Black- Box"”, sh.p.k me NIPT L62412020P
e Debitor : Shogéra “Expo City”, sh.p.k me NIPT L51504021G
e  Me objekt : Pérmbushje detyrimi

Pasi jané zbatuar procedurat ligiore t€ njoftimit drejtuar palés debitore pér ekzekutim
vullnetar 1€ detyrimit, pala debitore nuk ka kryer ekzekutimin vullnetarisht té detyrimit gé
peérmban Titullit Ekzekutiv, Fatura Tatimore té Shdjes Nr. 3, Daté 26.02.2020 dhe me nr. serial
83092453 léshuar nga Shogéna “Black- Box™,

Me vendim té Pérmbaruesit Gjygésor Privat ekzckutimi i Titullit Fkzekutiv, Fatura
Tatimore té Shtijes Nr. 3, Date 26.02.2020 dhe me nr. serial 83092453 léshuar nga Shogéria
“Black- Box", ka kaluar né ekzekutim té deryrueshém.

Né kéto kushte pér ekzekutimin e Titllit Ekzelutv, Fatura Tatumore € Shtijes Nr. 3,
Daté 26.02.2020 dhe me nr. serial 83092453 léshuar npa Shogéria “Black- Box”, éshié kryer
bllokimi i aksioneve té debitorit Shogéria “Expo City”, sh.p.k me NIPT L51504021G me
géllim shlyerjen e detyrimit.
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Pér kéto arsye, bazuar né nenin 527 ¢ Kodit Progedurés Civile dhe Ligjit
Nr.26/2019 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjvgésor Privat”

URDHEROJME :

1. Qéndrén Kombétare té Biznesit Tirang, té heqé masén e sekuestros mbi kuotat apo
aksionet qé zotéron pala debitore Shogéria “Expo City”, sh.p.k me NIPT
L51504021G.

2. Pér veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini né dijeni shkresérisht brénda afatit
ligjor, prej 10 (dhjeté) ditésh.

3. Personat qé béhen pengesé, do & pérgjigien né€ baz€ t€ nenit 606 t€¢ Kodit
Procedurés Civile (parag.I1T) g& parashikon vendosjen e sanksionit té gjobés dhe
kallzimin penal parashikoar nga neni 320/a.
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